
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË     
 

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   
 

V E N D I M 
 

Nr. 85 dt.29.07.1996  

 
PER                                                                                                          

NDERRIM EMRI OSE MBIEMRI 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Këshilli i Bashkisë së qytetit të Tiranës, në mbledhjen e  

dt.29.07.1996, pasi mori në shqyrtim relacionin e paraqitur nga  

Seksioni i Gjendjes Civile të Bashkisë mbështetur në ligjin “Për 

rregjistrimin e akteve të gjendjes (të ndryshuar) me Nr.7682, 

dt.09.03.1993 dhe mbi bazën e nenit.14, të ligjit “Për organizimin dhe 

funksionimin e e pushtetit lokal” Nr.7572, dt.10.06.1992 

 

 

 

                                               VENDOSI 

 

 

1. Të miratohen ndërrimet e emrave ose të mbiemrave të 

banorëve sipas kërkesave të tyre si më poshtë : 

 

  1.Klaudia Aleksandër Bejko, banore L.9(nj.7), ti ndërrohet 

mbiemri nga Bejko në Bjanku. 

  2.Skënder e Muzaqet Borova, banor L.9(nj.7), ti ndërrohet 

emri i vajzës së mitur nga Fitore në Xheni. 

  3.Ali e Liljana Vogli, banor L.1, ti ndërrohet emri i djalit të 

vogël nga Marsel në Roi. 

  4.Ballkize Sejfulla Kurushi, banore L.10(nj.4), ti ndërrohet 

emri nga Bllkeze në Gizela. 

  5.Shpresa Hasan Mema, banore L.8(nj.5), ti ndërrohet emri 

nga Shpresa në Eri.  



  6.Dhimo Xheladin Guri, banor L.5(nj.10), ti ndërrohet emri 

nga Dhimo në Shaqir. 

  7.Venetike e Astrit Muhameti, banor L.8(nj.5), ti ndërrohet 

mbiemri nga Muhameti në Xholi. 

  8.Emine Shefit Cela, banore L.8(nj.5), ti ndërrohet emri nga 

Emine në Mila. 

  9.Agim Rexhep Tule, banor L.8(nj.5), ti ndërrohet emri nga 

Agim në Andrea. 

 10.Kujtim Rexhet Tule, banor L.8(nj.5), ti ndërrohet emri nga 

Kujtim në Dhimitri. 

 11.Shefki Amza Homeri, banor L.4(nj.9), ti ndërrohet 

mbiemri nga Homeri në Omeri. 

 12.Theodhori Dhimitri Foto dhe e shoqja Rita Sotiraq Foto, 

banor L.6, ti ndërrohet emri i fëmijëve të mitur vajzës nga  

Marjola në Marije dhe djalit nga Olson në Odhise.  

 13.Robert Jorgo Konomi, banor L.9(nj.7), ti ndërrohet emri 

nga Robert në Nikita. 

 14.Arta Izet Kelmendi, banore L.4(nj.9), ti ndërrohet mbiemri  

nga Kelmendi në Hoxha. 

 15.Elma e Petrit Dalla, banor L.3(nj.8), ti ndërrohet emri i 

djalit të mitur nga Eldi në Elti. 

 16.Sadri Skënder Hajdarmataj, banor L.8(nj.5), ti ndërrohet 

emri nga Sadri në Sadi. 

 17.Meleqe Hasan Bali, banore L.9(nj.7), ti ndërrohet emri nga 

Meleqe në Melina. 

 18.Miranda Kristo Licaj, banore L.7(nj.7), ti ndërrohet emri 

nga Miranda në Jolanda. 

 19.Ikbale Shyqyri Hoxha, banore L.10(nj.4), ti ndërrohet emri 

nga Ikbale në Fatbardha. 

 20.Hajrije Shyqyri Hoxha, banore L.5(nj.10), ti ndërrohet 

emri nga Hajrije në Nevila. 

 21.Luftar e Majlinda Brara, banor L.1, ti ndërrohet emri i 

vajzës së mitur nga Anisa në Bora. 

 22.Lulëzim Xhelal Selmaj, banor L.8, ti ndërrohet emri nga 

Lulzim në Jorgo. 

 23.Xhevdet Sami Agalliu, banor L.6, ti ndërrohet emri nga 

Xhevdet në Llazar. 

 24.Jorgji Sotir Bulo, banor L.8(nj.5), ti ndërrohet emri nga 

Jorgji në Jorgo. 



 25.Ibrahim Ymer Hyka, banor L.6(nj.), ti ndërrohet emri nga 

Ibrahim në Kristo. 

 26.Ismail Shehat Koçi, banor L.3(nj.8), ti ndërrohet emri nga 

Ismail në Ilia. 

 27.Shpresa Enver Prifti, banore L.5(nj.10), ti ndërrohet emri 

nga Shpresa në Violeta. 

 28.Arben e Liljana Fishka, banor L.9(nj.7), ti ndërrohet emri i 

vajzës së mitur nga Rozeta në Xhenis.  

 29.Gentiana Flamur Tepelena, banore L.1, ti ndërrohet emri 

nga Gentiana në Sofija. 

 30.Hurma Mersin Qeraj, banore L.1, ti ndërrohet emri nga 

Hurma në Irma. 

 31.Adem Shyqyri Sula, banor L.2, ti ndërrohet emri nga 

Adem në Grigor. 

 32.Sadete Sabri Cano, banore L.1, ti ndërrohet emri nga 

Sadete në Odeta. 

 33.Arian Bajram Shahaj, banor L.1, ti ndërrohet emri nga 

Ardian në Adrian. 

 34.Aleksandër e Diana Andoni, banor L.8(nj.5), ti ndërrohet 

emri i djalit të tyre 5 vjeçar nga Haldi në Kelvin. 

 35.Markela Vehterna, banore L.8(nj.5), ti ndërrohet emri i 

djalit nga Ermal në Nikolin. 

 36.Viktor Filja, banor L.5(nj.10), ti ndërrohet emri i djalit nga 

Luigj në Refail. 

 37.Hysen Ali Memajdini, banor L.1, ti ndërrohet emri nga 

Hysen në Stelio. 

 38.Uke Nezir Zelaj, banor L.1, ti ndërrohet mbiemri nga Zelaj 

në Maticaj. 

 39.Rahime Selman Vishka, banore L.1, ti ndërrohet emri nga 

Rahime në Naime. 

 40.Astrit Musa Keta, banor L.4(nj.9), ti ndërrohet emri nga 

Astrit në Sterxhio dhe të djalit të mitur nga Rizal në Theofan. 

 41.Arben Irakli Laco, banor L.3(nj.8), ti ndërrohet emri nga 

Arben në Harallamb. 

 42.Agron e Engjellushe Guri, banor L.1, ti ndërrohet emri i 

vajzës së mitur nga Esmeralda në Ada. 

 43.Gjergj Llukan Gori,banor L.5(nj.10), ti ndërrohet emri nga 

Gjergj në Panajot. 

 44.Ndrek Gjon Gjoni, banor L.1, ti ndërrohet emri në Andrea. 



 45.Esat e Sirie Ismaili, banore L.8(nj.5), ti ndërrohet emri i 

vajzës së mitur nga Irida në Jorida. 

 46.Terezina Alfredo Shkreli, banore L.3(nj.8), ti ndërrohet 

emri nga Terezina në Tereza. 

 47.Diana Preng Cara, banore L.4(nj.9), ti ndërrohet emri nga 

Djana në Diana. 

 48.Sose Selman Kosova, banore L.5, ti ndërrohet mbiemri nga 

Kosova në Vrioni. 

 49.Shkëndije Hamit Peco, banore L.9(nj.7), ti ndërrohet emri 

nga Shkëndije në Nikoleta. 

 50.Artan Skënder Kasemi, banor L.2, ti ndërrohet emri nga 

Artan në Tano. 

 51.Igjen Rasim Ciku, banor L.5(nj.8), ti ndërrohet emri nga 

Igjen në Eugen. 

 52.Foto Zaho Cano, banor L.2, ti ndërrohet emri nga Foto në 

Aleko. 

 53.Violeta Koco Cano, banore L.2, ti ndërrohet emri nga 

Violeta në Leta. 

 54.Hysen Ali Memajdini, banor L.1, ti ndërrohet emri nga 

Hysen në Spiro dhe të mbiemrit nga Memajdini në Xhamberi. 

 55.Adile Haxhi Sulejmani, banore L.10(nj.4), ti ndërrohet 

mbiemri nga Sulejmani në Mersini. 

 56.Elida Kamber Cerova, banore L.4(nj.9), ti ndërrohet 

mbiemri nga Cerova në Sejfini. 

 57.Saimir Myftar Skënderi, banor L.6, ti ndërrohet emri nga 

Saimir në Arjan. 

 58.Elet Hysen Qordja, banor L.10(nj.4), ti ndërrohet emri nga 

Elet në Elerd. 

 59.Ylber Ramiz Hajdari, banor L.4(nj.5), ti ndërrohet emri 

nga Ylber në Ilber. 

 60.Domka Kadri Osmani, banor L.8(nj.5), ti ndërrohet 

mbiemri nga Osmani në Osmanaj. 

 61.Myrteza e Bukurije Celniku, banor L.1, ti ndërrohet 

mbiemri nga Celniku në Celiku. 

 62.Anila Musa Sulo, banore L.2, ti ndërrohet mbiemri nga 

Sulo në Vasiliu. 

 63.Mediha Hasan Vorpsi, banore L.3(nj.8), ti ndërrohet emri 

nga Mediha në Melina. 

 64.Qamil Caush Demce, banor L.7(nj.11), ti ndërrohet emri 

nga Qamil në Qiriako. 



 65.Mimoza Daut Demce, banore L.7(nj.11), ti ndërrohet emri 

nga Mimoza në Sofije. 

 66.Enver Rahman Rahmani, banor L.4(nj.9), ti ndërrohet emri 

nga Enver në Sokol. 

 67.Pavllo e Leonora Foto, banor L.8(nj.5), ti ndërrohet emrat 

e fëmijëve të mitur nga Klajdi në Kristo dhe Enea në Spiro. 

 68.Behare Nezir Karameta, banore L.6, ti ndërrohet mbiemri 

nga Karameta në Lusha. 

 69.Lumturi Ahmet Kasapi, banore L.3(nj.8), ti ndërrohet emri 

nga Lumturi në Afërdita. 

 70.Safat Ramazan Ndreu, banor L.7(nj.11), ti ndërrohet emri 

nga Safat në Jorgo. 

 71.Gramoz e Florentina Lika, banor L.6, ti ndërrohet emri i 

vajzës së mitur nga Orjana në Xhoi. 

 72.Atnan Pëllumb Bujari, banor L.5(nj.10), ti ndërrohet emri 

nga Atnan në Kostandin. 

 73.Kadri Ahmet Telegrafcin, banor i L.9(nj.7), ti ndërrohet 

mbiemri nga Telegrafciu në Telegrafi. 

 74.Sofika Llambi Kondi, banore L.2, ti ndërrohet mbiemri 

nga Kondi në Nurcellari. 

 75.Pëllumb Ramadan Guca, banor L.4(nj.9), ti ndërrohet emri 

nga Pëllumb në Bashkim.  

 76.Marenglen Filip Blido, banor L.7, ti ndërrohet emri nga 

Marenglen në Vangjel. 

 77.Filip Mina Blindo, banor L.7(nj.11), ti ndërrohet mbiemri 

nga Blindo në Apostoli. 

 78.Edmond Filip Blindo, banor L.7(nj.11), ti ndërrohet emri 

nga Edmond në Ilia. 

 79.Nadire Ali Gjomemo, banore L.1, ti ndërrohet emri nga 

Nadire në Nadi. 

 80.Suela Pandi Taska, banore L.5(nj.10), ti ndërrohet emri 

nga Suela në Angjeliqi. 

 81.Agim Shehap Topulli, banor L.8(nj.5), ti ndërrohet emri 

nga Agim në Augu. 

 82.Enkeleida Petraq Dhima, banore L.10(nj.5), ti ndërrohet 

emri nga Enkeleida në Artemis. 

 83.Vasillaq e Valentina Xhori, banor L.10(nj.4), ti ndërrohet 

emri i fëmijëve të tyre djalit nga Artan në Kristo dhe vajzës 

nga Sonila në Eftimia. 



 84.Qemal Razip Karabollaj, banor L.8(nj.5), ti ndërrohet emri 

nga Qemal në Aurel. 

 85.Leonat Janaq Llambro, banor L.6, ti ndërrohet emri nga 

Leonat në Leonidha. 

 86.Kanan Lico Veselaj, banor L.3(nj.8), ti ndërrohet emri nga 

Kanan në Kosta. 

 87.Ilir Vasil Dhimitri, banor L.6, ti ndërrohet emri nga Ilir në 

Ilia. 

 88.Helion Panajot Haxhanes, banor L.8(nj.5), ti ndërrohet 

emri nga Helion në Spiro. 

 89.Edlira Bilal Kaimi, banore L.3(nj.8), ti ndërrohet emri nga 

Edlira në Eleni. 

 90.Kosta Spiro Zboga, banor L.9(nj.7), ti ndërrohet emri nga 

Kosta në Koço. 

 91.Ilia dhe Pandora Bega, banor L.5(nj.10), ti ndërrohet emri i 

vajzës nga Eris në Irida. 

 92.Dalip Ibrahim Aza, banor L.10(nj.4), ti ndërrohet emri nga 

Dalip në Jani. 

 93.Lavdije Bajazit Aza, banore L.10(nj.4), ti ndërrohet emri 

nga Lavdije në Sofije. 

 94.Dalip dhe Lavdije Aza, banor L.10(nj.4), ti ndërrohet emri 

i vajzës nga Ina në Jorgjia. 

 95.Shaip e Shqiponja Zeqiri, banor L.2, ti ndërrohet emri i 

djalit nga Hajdar në David. 

 96.Sabur Fejzulla Dhembi, banor L.4(nj.9), ti ndërrohet emri 

nga Sabur në Stafro. 

 97.Kadrije Telemak Dhembi, banore L.4(nj.9), ti ndërrohet 

emri nga Kadrije në Kostandina. 

 98.Sabur e Kadrije Dhembi, ti ndërrohen emrat e fëmijëve të 

mitur të djalit nga Gerard në Aristotel dhe vajzës nga Denisa 

në Jorgjia. 

 99.Nevruz Mahmut Lavendi, banor L.2, ti ndërrohet emri nga 

Nevruz në Duka. 

100.Vera Nuredin Biba, banore L.8(nj.5), ti ndërrohet mbiemri 

nga Biba në Malaj. 

101.Ilir Avni Mara, banor L.4(nj.9), ti ndërrohet mbiemri nga 

Mara në Protopapa. 

102.Filoreta Arqile Boti, banor L.1, ti ndërrohet emri nga 

Filoreta në Loreta. 



103.Shpresa Spiro Kumi, banore L.5, ti ndërrohet mbiemri nga 

Kume në Noka. 

104.Fadil Astrit Dalipi, banor L.8(nj.5), ti ndërrohet emri nga 

Fadil në Adi. 

105.Ilir Angjelo Sajdho, banor L.4(nj.10), ti ndërrohet emri 

nga Ilir në Ilia. 

106.Majlinda Zeme Zeneli, banore L.1, ti ndërrohet emri nga 

Majlinda në Majli. 

107.Gentian Xhemal Ndreu, banor L.2, ti ndërrohet emri nga 

Gentian në Florenc. 

108.Fatbardha Zydi Agalliaj, banore L.2, ti ndërrohet mbiemri 

nga Agalliaj në Agalliu. 

109.Florian Dhimitër Ormani, banor L.1, ti ndërrohet emri nga 

Florian në Aleksandër. 

110.Bilbil Caush Caushi, banor L.6, ti ndërrohet mbiemri nga 

Caush në Caushi. 

111.Sajmir Dhimitër Ormeni, banor L.1, ti ndërrohet emri nga 

Saimir në Kristo. 

112.Donika Muhamet Meqemeja, banore L.1, ti ndërrohet 

mbiemri nga Meqemeja në Jegeni. 

113.Aishe Maho Muhameti, banore L.5(nj.10), ti ndërrohet 

emri nga Aishe në Ana. 

114.Gentiana Xhevdet Bala, banore L.8(nj.5), ti ndërrohet 

emri nga Gentiana në Genta. 

115.Etleva Abaz Brati, banore L.2, ti ndërrohet emri nga 

Etleva në Eva. 

116.Sabajdin Xhevit Xhuti, e familja, banor L.10(nj.4), ti 

ndërrohet mbiemri nga Xhuti në Zhuti. 

117.Naim Rama Nitiu, banor L.10(nj.4), ti ndërrohet emri nga 

Naim në Niko. 

118.Minevere Nyzet Jace, banore L.5(nj.7), ti ndërrohet emri 

nga Minevere në Eleni. 

119.Fatbardha Azem Sharofi, banore L.2, ti ndërrohet mbiemri 

nga Sharofi në Morina. 

120.Anila Gjin Pilika, banore L.1, ti ndërrohet emri nga Anila 

në Sonila. 

121.Arban Guro Zeneli, banor L.8(nj.5), ti ndërrohet emri nga 

Arban në Alban. 

122.Eleonora Mark Aleksi, ti ndërrohet emri i djalit nga 

Llambi në Hari. 



123.Sotiraq dhe Tatjana Kote, banor L.8(nj.5), ti ndërrohet 

emri i fëmijës së birësuar nga Julian në Andros. 

124.Erida Agim Emiri, banore L.2, ti ndërrohet emri nga Erida 

në Irida. 

125.Dragua Reshat Shehaj, banor L.8(nj.5), ti ndërrohet 

mbiemri nga Shahaj në Shehu. 

126.Aleksandër e Ludmilla Cavo, banor L.2, ti ndërrohen 

emrat e fëmijëve të mitur nga Enida në Ana dhe nga Luada në 

Virgjinia. 

127.Kozeta Llazar Hitaj, banore L.11(nj.7), ti ndërrohet 

mbiemri nga Hitaj në Tashi. 

128.Enkeleda Hodo Doco, banore L.2, ti ndërrohet emri nga 

Enkeleida në Enkelejda. 

129.Fize Rapo Hasani, banore L.8(nj.5), ti ndërrohet emri nga 

Fize në Donika. 

130.Bije Ibrahim Bylyku, banore L.1, ti ndërrohet emri nga 

Bije në Sabrije. 

131.Qemal e Violeta Fetishi, banor L.3(nj.8), ti ndërrohet emri 

i djalit nga Klodian në Renato. 

132.Arben Hamit Rapollari, banor L.7, ti ndërrohet emri nga 

Arben në Anastas. 

133.Pranvera Jasim Rrapollari, banore L.7, ti ndërrohet emri 

nga Pranvera në Varvana. 

134.Arben e Pranvera Rrapollari, banor L.1, ti ndërrohen 

emrat e vajzave nga Marcela në Vasiliqi dhe nga Kamela në 

Athina. 

135.Zenel Bajram Koshi, banor L.1, ti ndërrohet mbiemri nga 

Koshi në Koshaj. 

136.Suela Daut Vata, banore L.10(nj.4), ti ndërrohet emri nga 

Suela në Stela. 

137.Valbona Skënder Kastreci, banore L.1, ti ndërrohet emri 

nga Valbona në Valentina. 

138.Fatjon Skënder Kastreci, ti ndërrohet emri nga Fatjon në 

Foti. 

139.Hodo Ismail Isa, banor L.2, ti ndërrohet familjarisht 

mbiemri nga Isa në Isaj. 

140.Ardian Shaban Radini, banor L.1, ti ndërrohet emri nga 

Ardian në Adrian. 

141.Alma Xhelal Selinaj, banore L.9(nj.7), ti ndërrohet emri 

nga Alma në Kristina. 



142.Bukurije Halit Buzi, banore L.7(nj.11), ti ndërrohet 

mbiemri i vajzërisë nga Buzi në Gjoci. 

143.Marie Nik Sinani, banore L.8(nj.5), ti ndërrohet emri nga 

Marie në Mariana. 

144.Cete Vasil Lluci, banore L.10, ti ndërrohet emri nga Cete 

në Keti. 

145.Hamid Sallahi, banor L.11, ti ndërrohet emri nga Hamid 

në Lulzim. 

146.Agim Halil Halili, banor L.4(nj.9), ti ndërrohet mbiemri 

familjarisht nga Halili në Kinkaj. 

147.Ahmet Ballkan Lulo, banor L.7(nj.9), ti ndërrohet emri 

nga Ahmet në Stamati. 

148.Brunilda Kozma Kapxhiu, banore L.8(nj.5), ti ndërrohet 

mbiemri nga Kapxhiu në Paskali. 

149.Vladimir Andreu Mhilli dhe Viktori Llazi Mhilli, banor 

L.4(nj.9), ti ndërrohet mbiemri nga Mhilli në Mehilli. 

150.Gëzim Hilmi Telegrafciu dhe Drita Abdyl Telegrafciu, 

bashkë me fëmijët Arta, Alban dhe Drita, banor L.3(nj.8), ti 

ndërrohet mbiemri nga Telegrafciu në Telegrafi. 

151.Lutfije Zaim Veliaj, banore L.7(nj.11), ti ndërrohet emri 

nga Lutfije në Ana. 

152.Anida Dhori Bakiu, banore L.4(nj.9), ti ndërrohet mbiemri 

nga Bakiu në Margariti. 

153.Albert e Aspasi Pëllumbi, banor L.1, ti ndërrohen emrat e 

fëmijëve, djalit nga Floria në Dhimitri dhe vajzës nga Klevia 

në Marie. 

154.Qazime Skënder Kasterci, banore L.1, ti ndërrohet emri 

nga Qazime në Kristina. 

155.Minire Daci, banore L..., ti ndërrohet mbiemri nga Daci në 

Dajçi. 

156.Dalan Rrapo Buxhelaj, dhe fëmijët e tyre Arbeni, Alma, 

Elvion Kinon, Lindita, Besian, Anisa, banor L.8(nj.5), ti 

ndërrohet mbiemri nga Buxhelaj në Buxheli. 

157.Augustin Filip Geci, banor L.2, ti ndërrohet emri nga 

Augustin në Agastin. 

158.Alket Anest Dhoska, banor L.8(nj.5), ti ndërrohet emri 

nga Alket në Alked. 

159.Sanie Ismail Skënderi, banore L.6, ti ndërrohet emri nga 

Sanije në Mina. 



160.Tomor Rexhep Blana dhe Albana Xhavit Blana, banor 

L.10(nj.4), ti ndërrohen emrat nga Tomor në Thoma dhe nga 

Albana në Eleni. 

161.Igli Bahri Tarja, banor L.8(nj.5), ti ndërrohet mbiemri nga 

Tarja në Tare. 

162.Kostandin dhe Fotini Bllaci, banor L.6, ti ndërrohen emrat 

e vajzave të tyre nga Brisilda në Fotini dhe nga Artan në 

Maria. 

163.Mexhit Medi Muda, banor L.10(nj.4), ti ndërrohet emri 

nga Mexhit në Xhino. 

164.Agron Halil Zhugri, banor L.8(nj.5), ti ndërrohet mbiemri 

nga Zhugri në Zhukri. 

165.Brizida Paskal Cuko, banore L.3(nj.8), ti ndërrohet emri 

nga Brizida në Briseida. 

166.Andri Mehmet Hima, banor L.1, ti ndërrohet emri nga 

Adri në Adi. 

167.Servet Osman Tartaraj, banor L...., ti ndërrohet mbiemri 

nga Tartaraj në Tartari. 

168.Nik Mehill Thacina, banor L.8(nj.5), ti ndërrohet emri nga 

Nik në Niko. 

169.Gjergji Koco Dhimojani, banor L.9(nj.7), ti ndërrohet 

emri nga Gjergji në George. 

170.Vjollca Bashkim Bocit, banore L.9(nj.7), ti ndërrohet emri 

nga Vjollca në Vasilika. 

171.Vladimir Avni Boci, banor L.9(nj.7), ti ndërrohet emri nga 

Vladimir në Panajot. 

172.Dhurata Xhemal Delvina, banore L.9(nj.7), ti ndërrohet 

emri nga Dhurata në Julia. 

173.Nexhmedin Avni Ismailati, banor L.9(nj.7), ti ndërrohet 

emri nga Nexhmedin në Alban. 

174.Benardina Bejkush Sukaj, banore L.9(nj.7), ti ndërrohet 

emri nga Benardina në Kristina. 

175.Sadife Enver Tepelena, banore L.1, ti ndërrohet emri nga 

Sadife në Irini. 

176.Rudolf Bomjan Bace, banor L.6, ti ndërrohet mbiemri 

familjarisht nga Bace në Bace Bacovski. 

177.Amela Shaqir Koci, banor L.1, ti ndërrohet emri nga 

Amela në Amelda. 

178.Drita Andi Godnit, banor L.8(nj.10), ti ndërrohet emri nga 

Drita në Afroviti. 



179.Faik Osman Gjiza, banor L.8, ti ndërrohet emri nga Faik 

në Kristo. 

180.Petrika e Mirela Demika, banor L.6, ti ndërrohet emri i 

djalit të tyre nga Xha në Xhani. 

181.Ilirjana Fatmir Frashëri, banore L.1, të ndërrohet mbiemri 

i familjes nga Frashëri në Përmeti. 

182.Fluturake Daik Pipa, banore L.8(nj.5), ti ndërrohet emri 

nga Fluturake në Flutura. 

183.Hatixhe Osman Gjiza, banore L.11(nj.7), ti ndërrohet emri 

nga Hatixhe në Angjela. 

184.Ilir Osman Osmanaj, banor L.3, ti ndërrohet mbiemri 

familjarisht nga Osmanaj në Osmani. 

185.Bashkim Xhetan Xhiku, banor L.1, ti ndërrohet emri nga 

Bashkim në Sotir. 

186.Anila Kamber Ziri, banore L.9(nj.7), ti ndërrohet emri nga 

Anila në Johana. 

187.Eleni Gjovalin Shestani, banore L.2, ti ndërrohet emri nga 

Eleni në Redona. 

188.Krisavji Thanas Noti, banore L.6, ti ndërrohet emri nga 

Krisavji në Krisavgji. 

189.Agron Nue Mancaku, banor L.10(nj.4), ti ndërrohet emri 

nga Agron në Andon. 

190.Virgjilo Balto Stamolla, banor L.2, ti ndërrohet emri nga 

Virgjilo në Virgjil dhe mbiemri nga Stamolla në Stambolla. 

191.Mercedes Luan Shtishi, banore L.1, ti ndërrohet mbiemri 

nga Shtishi në Derguti. 

192.Fatime Sulejman Lagoreci, banore L.1, ti ndërrohet emri 

nga Fatime në Fati. 

193.Nexhmedin Ismailati, banor L.1, ti ndërrohet emri nga 

Nexhmedin në Albano. 

194.Sadife Enver Tepelena, banore L.1, ti ndërrohet emri nga 

Sadife në Irini. 

195.Flamur Mehmet Tepelena, banor L.1, ndërrohet emri nga 

Flamur në Foti. 

196.Kostaq Ligor Andoni, banor L.1, ti ndërrohet emri nga 

Kostaq në Krist. 

197.Vojsava Hasan Xhafa, banor L.2, ti ndërrohet emri nga 

Vojsava në Argjentina. 

198.Ilda Esat Radhoshi, banore L.1, ti ndërrohet emri nga Ilda 

në Hilda. 



199.Sajmir dhe Beniamin Mehmetaj, banor L...., ti ndërrohet 

mbiemri nga Mehmetaj në Mehmeti. 

200.Marie Pasho Bakiasi, banore L.1, ti ndërrohet mbiemri 

nga Bakiasi në Belaj. 

201.Tefik e Nexhmije Hushi, banor L.9(nj.7), ti ndërrohet emri 

i fëmijës nga Gerta në Greta. 

202.Aleksandër e Antoneta Lika, banore L.8(nj.5), ti ndërrohet 

emri i vajzës nga Stela në Pamela. 

203.Vigjilenca Miti Zhango, banore L.1, ti ndërrohet emri nga 

Vigjilenca në Kristina. 

204.Liri Jani Haxhibega, banore L.3(nj.8), ti ndërrohet emri 

nga Liri në Viktori.  

205.Gjylishane Ahmet Shapllo, banore L.8(nj.5), ti ndërrohet 

emri nga Gjylishane në Gjylistan. 

206.Behar Iljaz Bastri, banor L.10(nj.4), ti ndërrohet emri nga 

Behar në Kamber. 

207.Genci e Elena Veshi, banor L.1, ti ndërrohet emri i vajzës 

së tyre nga Nina në Nineta. 

208.Bajram e Deze Dedja, banor L.10(nj.4), ti ndërrohet 

mbiemri vajzës së tyre nga Dishani në Dedja. 

209.Evis Dhimitër Tasho, banor L.10(nj.4), ti ndërrohet emri 

nga Evis në Elvis. 

210.Polikron Thoma Theodhor(familjarisht), banor L.2, ti 

ndërrohet mbiemri nga Theodhor në Theodhori. 

211.Fatime Hasan Halebi, banore L.5(nj.10), ti ndërrohet emri 

nga Fatime në Fotini. 

212.Harito Gole Meshini, banore L.10(nj.4), ti ndërrohet emri 

nga Harito në Garito. 

213.Myzejen Esat Mece, banore L.9(nj.7), ti ndërrohet emri 

nga Myzejen në Marjeta. 

214.Fatmir Enver Mece, banor L.9(nj.7), ti ndërrohet emri nga 

Fatmir në Fotini. 

215.Osvalda Avdurrahman Balili, banore L.4(nj.9), ti 

ndërrohet emri nga Osvalda në Osvaldo. 

216.Merita Beqir Muhameti, banor L.10(nj.4), ti ndërrohet 

emri nga Merita në Margarita. 

217.Saimir Fatos Hoxha, banor L.10(nj.4), ti ndërrohet emri 

nga Saimir në Marko. 

218.Vasil Nasho Martopulli, banor L.8(nj.5), ti ndërrohet 

mbiemri familjarisht nga Martopulli në Marto. 



219.Frosina Feti Papa, banore L.7(nj.11), ti ndërrohet emri nga 

Frosina në Kristina. 

220.Astrit e Valentina Kelo, banor L.4(nj.9), ti ndërrohet emri 

i fëmijës nga Real në Fani. 

221.Hevis Lili Dodi, banor L.2, ti ndërrohet emri nga Havis në 

Evis. 

222.Rezana Kristaq Delishova, banore L.4(nj.9), ti ndërrohet 

mbiemri nga Belishova në Muci. 

223.Petrit Pandeli Cavo, banor L.8(nj.5), ti ndërrohet emri nga 

Petrit në Petraq. 

224.Ilir Pandeli Cavo, banor L.8(nj.5), ti ndërrohet emri nga 

Ilir në Ilia. 

225.Mentor Shaban Seliaj, banor L.7(nj.11), ti ndërrohet emri 

nga Mentor në Hektor. 

226.Lumturi Hamit Selmani, banore L.3(nj.8), ti ndërrohet 

mbiemri nga Selmani në Allmuca. 

227.Mberesa Shaqir Nika, banore L.8(nj.5), ti ndërrohet emri 

nga Mbarese në Marie. 

228.Adrian Luan Kukeli, banor L.8(nj.10), ti ndërrohet emri 

nga Adrian në Adriano. 

229.Nazmi Muharrem Lilo, banor L.10(nj.4), ti ndërrohet emri 

nga Nazmi në Spiro. 

230.Kamber Belli, banor L.2, ti ndërrohet emri nga Nazmi në 

Spiro. 

231.Dituri Jashar Salla, banor L.9(nj.7), ti ndërrohet mbiemri 

familjarisht nga Salla në Sala. 

232.Bukurije Hajdar Pano, banor L.8(nj.5), ti ndërrohet emri 

nga Bukurije në Jorgjia. 

233.Eduard Luftar Murati, banor L.8(nj.5), ti ndërrohet 

mbiemri nga Murati në Osmani. 

234.Dhurata Myrteza Lamuca, banore L..., ti ndërrohet 

mbiemri nga Lamuca në Pasmaciu. 

235.Monara Xhevat Lloshi, banore L.1, ti ndërrohet emri nga 

Monara në Monika. 

236.Medi Ali Dulo, dhe e shoqja Lirie, banore L.11, ti 

ndërrohet mbiemri nga Dulo në Dule. 

237.Mitodi Gjergji Grazhdani, banor L.1, ti ndërrohet emri nga 

Mitodi në Todi. 

238.Qerime Asem Korça, banore L.9(nj.4), ti ndërrohet emri 

nga Qerime në Suzana. 



239.Ilir Jashar Allushi, banor L.1, ti ndërrohet emri nga Ilir në 

Ilirjano. 

240.Qani Musa Skënderaj, banor L.8(nj.3), ti ndërrohet 

mbiemri familjarisht nga Skënderaj në Skënderi. 

241.Sadri e Bukurije Ahmeti, banor L.10(nj.5), ti ndërrohet 

emri i djalit të mitur nga Rubin në Rudin. 

242.Ilir Jak Delia, banor L.11, ti ndërrohet emri nga Ilir në 

Kristo. 

243.Kol Gjergj Cima, banor L.6, ti ndërrohet mbiemri nga 

Cima në Vistari. 

244.Ermira Stefan Llazri, banor L.7(nj.9), ti ndërrohet emri 

nga Ermira në Ermijoni. 

245.Briseda Simon Hafizi, banore L.2, ti ndërrohet emri nga 

Briseda në Brisida. 

246.Petrit Irfan Hasimi, banor L.4, ti ndërrohet mbiemri nga 

Hasimi në Asimi. 

247.Agron Spiro Vasili, banor L.1, ti ndërrohet emri nga 

Agron në Andon. 

248.Kapllan Ibrahim Hidhi, banor L.9, ti ndërrohet emri nga 

Kapllani në Andon. 

249.Shqiponja Prence, banore L.8(nj.5), ti ndërrohet emri nga 

Shqiponja në Shqipe. 

250.Shqiponja Abaz Zani, banore L.2, ti ndërrohet emri nga 

Shqiponja në Shqipe. 

251.Nezir Xhemal Dani, banor L.6, ti ndërrohet emri nga 

Nezir në Niko. 

252.Arjola Shala, banore L.9, ti ndërrohet emri nga Arjola në 

Anola. 

253.Përparim Cano, banor L.5(nj.11), ti ndërrohet mbiemri 

nga Cano në Cani. 

254.Petrit Sinan Topalli, banor L.7, ti ndërrohet emri nga 

Petrit në Petro. 

255.Satber Mehmet Topalli, banore L.7, ti ndërrohet emri nga 

Satber në Janulla. 

256.Diana Petrit Topalli, banore L.7, ti ndërrohet emri nga 

Diana në Ana. 

257.Liri Kondo, banore L.3(nj.8), ti ndërrohet emri nga Liri në 

Lefteri. 

258.Enkeleda Panajot Papa, banore L.6, ti ndërrohet emri nga 

Enkeleida në Elefteri. 



259.Ilirjan Panajot Papa, banor L.6, ti ndërrohet emri nga 

Ilirjan në Ilia. 

260.Ilirjan Muhedin Kolonja, banor L.3(nj.8), ti ndërrohet 

emri nga Ilirjan në Ilias. 

261.Astrit Baftjar Musabelliu, banor L.7(nj.11), ti ndërrohet 

mbiemri nga Musabelliu në Musabelli. 

262.Agim Bejkaj, ti ndërrohet mbiemri nga Bejkaj në Bejko. 

263.Jusuf Topi, banor L...., ti ndërrohet emri nga Jusuf në Isuf. 

264.Entela Petrit Bazina, banore L....., ti ndërrohet emri nga 

Entela në Elvira. 

265.Dashamir Iljaz Muça, banor L.1, ti ndërrohet emri nga 

Dashamir në Ilias. 

266.Shpresa Fuat Saliu, banore L.9, ti ndërrohet emri nga 

Shpresa në Sofia. 

267.Eni Saliu, banore L.9, ti ndërrohet emri nga Eni në 

Dhimitra. 

268.Nafsika Xhemal Kolila, banore L.Selitë Vogël, ti 

ndërrohet emri nga Nafsika në Afsa. 

269.Afërdita Mexhit Djelli, banore L.10, ti ndërrohet emri nga 

Afërdita në Ollga. 

270.Bedri Hylbi Djelli, banor L.10, ti ndërrohet emri nga 

Bedri në Johan. 

271.Roland Bahri Tafaj, banor L.8, ti ndërrohet mbiemri nga 

Tafaj në Ishka. 
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